
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении отчёта о деятельности органов местного самоуправления  

муниципального образования «Сигаевское» за 2015 г.  

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов  

муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

1. Принять отчет о деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования «Сигаевское» за 2015 год к сведению (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на странице муниципального образования 

«Сигаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский район» 

в сети Интернет  (http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                            О.В.Никонов  

 

 

 

 

c.Сигаево 

18 марта 2016г. 

№ 151/3          

 

 

    

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/


  

 


